SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO
PARANAEDUCAÇÃO

C.N.P.J. 02.392.034/0001-02

Rua dos Funcionários, 1.323 CEP 80.035-050

Telefone/Fax: (0XX41) 3250-8380

Curitiba     Paraná

1

PORTARIA N° 004-2012, de 21 de agosto de 2.012.

O Superintendente do Serviço Social Autônomo Paranaeducação, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas no Estatuto Social da Entidade, resolve:

1° - Nomear os funcionários a seguir relacionados, como membros da Comissão
Permanente de Licitações do PARANAEDUCAÇÃO, pelo prazo de 01 (um) ano,
contado da data da publicação desta Portaria:

Pedro Henrique Golin Linhares.................................RG n° 6.995.990-3-PR
Jorge Hovorusko.......................................................RG n° 3.562.928-9-PR
Carla Vanessa Augustinhak......................................RG n° 5.823.368-4-PR

2° - A Presidência da Comissão ficará a cargo de Pedro Henrique Golin Linhares,
o qual, nos impedimentos será substituído por Carla Vanessa Augustinhak.

3° - A Comissão, no exercício de suas funções, deverá proceder ao registro em
ata, assinada por todos os seus membros, de todos os fatos e acontecimentos
que vierem a ocorrer nas suas reuniões e os resultados devem ser submetidos à
homologação do Diretor Técnico e do Diretor Administrativo e Financeiro.
4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do
Estado e no site desta Entidade.

Curitiba, 21 de agosto de 2.012

Flávio José Arns
Secretário de Estado da Educação e

Superintendente do Serviço Social Autônomo Paranaeducação.